Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

636930, Томская область, Первомайский район
с. Первомайское, ул. Советская, 14, тел. 2-17-51, факс 2-10-55
ИНН 7012005119, КПП 701201001

16.08.2016 года                                                                                                     № 246

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выделении специальных  мест  для размещения печатных агитационных материалов

            На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", статьи 56 Закона Томской области от 12.07.2006 № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва 18 сентября 2016 года согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов  и разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru
   3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  муниципального образования Первомайский район.

 Глава  администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                   С.И.Ланский

О.С.Пальцева
2 18 60

	Приложение к постановлению
Администрации  Первомайского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 246  от 16.08.2016

	№
избирательного участка
	Адрес избирательного участка
	Размещение
агитационного материала

	611
	С. Первомайское ул. Ленинская, 64
	Тумба для объявлений около магазина «Универсам» по ул. Ленинской, 37 с. Первомайского

	612
	С. Первомайское ул. Больничная, 32
	Информационный стенд около Первомайской районной больницы по ул. Больничная, 3 с. Первомайского

	613
	С. Первомайское ул. Ленинская,108

	1)Тумба для объявлений около здания Военкомата по ул.Ленинской,101
с. Первомайского;
2)Тумба для объявлений около Автовокзала по ул. Ленинской , 88
 с. Первомайское;

	614
	П. Беляй   ул.Зеленая,1
	Информационный стенд у здания  почтового отделения связи , п.Беляй ул.Нагорная,7а.

	615
	П.Новый  ул.Клубная,2
	Информационный стенд  около магазинов «Новинка», «Феникс» п.Новый  по  ул. Центральной

	616
	Д.Крутоложное, ул.40 лет Победы ,26а
	Информационный стенд около магазина «Ивушка», д.Крутоложное ул.40 лет Победы,26.

	617
	Д.Торбеево ул.Советская,32а
	Информационный стенд около магазина  ИП Дмитриев  д.Торбеево ул. Мелиораторов,1

	618
	Д.Ломовицк-2 ул.Центральная,13
	1) информационный стенд около магазина РАЙПО   д. Ломовицк-2, ул. Центральная, 32;
2) информационный стенд  у магазина РАЙПО п. Майский,  ул. Центральная, 12